Xxvi. quero ſtatutū diſponit q̄ certe excepcionis que permittant a ſtatuto opponi ſi publicū in ſtrumentum quod exequi petiūt non poſſunt po bari nifi per publicū iſtrumentū reus nō h̄z iſtrumentū penes ſe ſolutiois an allquo remedio occur rat. R̄no ſic q̄ pōt iſtare q̄ index ex offō ſteſtes recipiat qbus recipiſ ſeu publicatis iudicis offō mebit ſicut dicimus in eo qui iurauit nō probare ſolūtionē nifi per iſtrū q̄ ſatis eſt probata cu de arie ſtationib; rite recipiſ ſeu probantib; liqueat pa blica ſcriptura ſeu ſic publico iſtrū ve p̄z ex dictis in px. q. Quo autē remedio ſuccurrat ei ſi ſorei exactus

De executione iuris

bocca sua. Rideo potest agere conditione sine causa ad id quod soluit sum bar. in. l. i. iulianus verus debitorum. ff. de con. inde dicam latius. l. q. lxxiiij. An autem potest utrum vel pactum fieri possit. et debitor probare non posse si solutione nisi per instrumentum ponit. spe. in d. §. v. sed pone post hosti. in ti de rem. §. que possunt. v. qd de pacto et post eos. io. an. in. c. si diligenter. de foro cope. super. l. gl. et post eum. d. an. de. bu. et. cy. in. l. pe. C. de pac. et cōs. relatio est. et non teneat pactum statum vero teneat nec ob. qd no. per glo. C. de decre. decur. sub rubrica. qz rideo per no. per bar. in. l. nec impossibile. ff. de pac.

XXXVII. quero quoniam statutum disponit. qz instrumentum scripsit manu publici notarii mandat executori an locum habebit in sumpio iudicis auctoritate iuxta non in auct. si quis in aliquo documento. C. de eden. et. c. pe. et. c. si. de fide instru. Rideo non quoniam est scriptus manu publici notarii inde rogari. secus si simili dicat manu publici notarii quia sic sumpsum scriptus est manu publici notarii translumentis cum solenitatibus regulis a iure de quibz. i. d. auct. si qd in aliquo documento. et. d. c. pe. et. si p doc facit qd. p. xxi. s. i. xxxv. q.

XXXVIII. quero iuxta proxia dicta actor non potest iuris iuris prodicere pthocolluz notarii mortui vel viventis non curio et petit executionem ipsius sicut publici istri an possit. Rideo qz bastardelli et pthocolluz notarii hanc signa et oia substantia ita non probant sed opus est qz erat summa iudicis auctoritate et tunc sumpuz fidei sumbar. io. an. in tit. de instru. edi. §. videndu. v. et no. qz tabellio. et an. de bu. i. c. cu. p. tabellio de fide instru.

XXXIX. quero pone petit executionem istri in quo debitor se obligauit procuratori creditoris opponit debitor de actio non cessia per procuratorem an procedat petitio executionis non docto per agentem decessione actionis qz sic quoniam et si actione quesita per procuratorem sine cessione domino non quiratur vi. ff. de acq. pos. l. pe. §. et si possessio tui preceptum notarii in instru garantie vco fessionato seu auctoritas notario simplex instru si clienti per statutum attributa opus ut perinde habeat ac si esset factum in iudicio per procuratorem quo casu queritur sine cessione. ff. de mino. l. in cause. in s. sumbar. i. d. §. et si possessio

XXX. qro si instru habet vi rei iudicata ex forma statutum debitorum statuz sit constitutus in mora sicut psumiam imo per lit. pte. C. de rei ven. l. certum an sit opinio nova interpellatio. Rideo non constitutus statuz in mora qz id foret inconsuetus. ff. de sol. l. qd dicimus si noua interpellatio opus est sicut in eo qui iuramento obligat et sic servat consuetudo sumbar. ff. de iur. in rem. l. cum qui. §. si iuravero

XXXI. quero an instru huiusmodi possint statuz exequi rideo non ut si dicat statutum qz habet executionem sicut iuria cum iuria non translat in rem iudicata nisi si post. x. dies. C. de app. autem hodie. Dic qz cum obligatio sit pura statuz exequi potest. ff. de v. ob. l. en. qui calendis. et iuria in executioni non maius del qz ab ea appellari potest sed ab instru sensu patiu. innoto ap-

pellari non potest. ff. de app. l. a. iuria. §. idem rescriptum unde sic iuria aqua non potest exequi utno iusto. an. in tit. de execu. sen. §. videndum. et. §. porro in addi. spe. sic instrumentum habens vim iurie.

XXXII. quero iuxta prmissa cum in processu sicut psumiam pte. x. diez ut. l. si debitorum ff. de iudi. et iudicatis datum spacio quatuor mensibus quod spacio miserationis causa indulgentia prestata in per processu vel pdematus saufatione de soluendo vi. d. l. si debitori alio posset debitor capi et carcerari sumbar. ibi. An hec ipsa vel alterez eorum indulgentia in executione instru per statutum dicatur qz executioni mandeni vel qz habent executionem parata. Tunc rideo cum obligo sit pura statuz fieri potest executionem. ff. de v. ob. l. en. qui calendis nam in Octobribus non est ipsa quod dat iudicatus vel processus missus actionis causa ut ibi quia ratione si laudum arbitratoris hanc ex forma statutum executionem parata statuz fieri possit executionem qz accedit ad hanc transactio non ad iurias iudiciale ut no. de iure iur. c. quatuor. per inno hoc sentit bar. C. de execu. rei iusto. l. eos secus putare in laudo arbitri eo calu quo de iure vel ex forma statutum ex eo oiret aerio p. no. p. doc. C. de arbi. l. i. et l. nemo potest de le. i. p. bar. qui dicit eo calu sicut a iuria appellari posse adhibito in aliquali tempore spacio iudicis arbitrio moderando a die celebrati hanc ne creditori ire licet cum facio parato. ff. de sol. l. qd dicimus. et qd no. ff. §. p. l. p. c. l. promissor per bar. plenus in l. ita stipulatus. ff. de v. ob. p. bar. in. q. illa. qn. omittit stipulatio pura facit quod no. spe. in ti. de arbi. §. se quietur. v. pone tigur.

XXXIII. quero cum in executione iurie interdu non regrat citatio ut scriptum inno. in. c. ex rote. de app. et bar. in. l. iiiij. §. pdematus. ff. de re iud. an in executione instru citatio regrat. Rideo sic qz ante nil est cognitum de causa enim necessaria est a citatione incipit ut isti. de pe. teme. litt. §. si. et qz non potest stare iudici. an citationem an instru sit instru et an reus habet aduersus eum exceptionem aliquam a statuto prmissaz vel processum seu non exclusaz et an instru sit exequibile quinimum si fieri executione parte non citata tanquam nulla statuz renouata rei quatenus de facto facta est ut no. ff. de bo. pos. l. iiij. §. si causa cognita et. l. minor. in. p. r. de evicti. et. vult. bal. in. l. ab executori. C. quod ap. non re. et hoc verum nisi per statutum alteris disponat ut si statutum dicatur ut vi. lo. p. publico instru precipi debet debitorum qz soluat et de palatio non recedat quo calu est per epsum fieri potest sumbar. C. comi. vel episo. super rubrica

XXXIV. qro pdematio situto ipse tacite intelligit renouata an si prima pdematio facta fuerit per publicum instru executionem parata habens an renouari intelligat ex parte instru. Rideo non qz renouatio tacite intelligit fieri quo ad ea que tacite renouari possunt per solu huius intellectus tenuis si aliquid regrat ab extra ut scriptura que tacite fieri non potest qz tacite non scribitur nec tacite sit preceptum garantie cum non sit in parte parua sumbar. in. l. leg. C. loca.

XXXV. quero cum fidemissor agere non possit nisi sit pdematus et in certis aliis casibus de quibus i

De executione instru.

si. delideius an si sit obligatus per instrum qd execu-
tionē meret statim agere possit. Rādeo sic fmcy. in
l. certū C. fa. her. t bal. in. l. l. t bar. in. l. fideiussor. p
venditore. ff. de fideiussor.

Xxxvi quero an in cā executionis publici corū
instruz lieeat ei hqū pētē execuio appellare. Rādeo dicit gl. i. t. v. in. l. ab executorē. C. quo. ap. non
reci. qd pōta pronūciationē dē exequēdo appellari nō
ab executionē facti. t idz spe. in ti. de app. §. in q.
bus. §. v. t bar. in. d. l. ab executorē t in. l. si cu exce-
ptione. §. hec autē actio. ff. qd me. cā. Qua rōe bal.
in. d. l. ab executorē iure collectiū dicit qd cau tela vo-
lentis evadere appellationē qn̄ pretertu instru gua-
rentiglati sit execuio est qd nō pronuntiat istz eē ex-
equēdu sed incipiat ab executionē. Tñ verius est
qd et a. pnūtiā de exequendo appellari nō pōt qd
eadē est rō de pronūtiā exequēdi qd de executio-
ne fm old. vt cy refert. in. d. l. ab executorē quos bar.
sequit. in. l. ab executorē. ff. de app. t latius decla-
rans hoc tz io. an. in preal. ti. §. v. i addi. spe. dicēs
hoc tenuisse dōo t guil. qd valet siue iudex exequat
instrum facti siue pronūtiante exequēdu vt non ap-
pellat. Et sit rō ve sit finis litij. C. de trā. l. fris d do-
lo t pti. c. si. t. c. si. in prī. t ne lex iponat §bis. C.
cōia dele. l. u. t de elec. c. obmissa. §. u. lib. vi. t qd fm
legistas ab interlocutoria nō appellat. C. quo. ap. n̄
re. l. ii. t qd phibitio simpli manuit ergo sunt tenen-
da. ff. de publi. l. de precio fz io. an. t hec producū
siue executio petat p actionē in factū siue iudicis of-
ficio fm io. an. ibi t sic cu finia per actionē in facru
ex re iudicata dēat eē vt pnūtiā finia exequēda a ta-
li finia nō pōt appellari vt dictu ē t aptius hec duo
tz spe. in ti. de exec. sen. §. breuiter. §. fz fm io. and.
ibi apies dictu spe. qd sequit an. de bu. i. c. quo ad
pnūtiā. de re iud. ad. si. pe. col. Et hoc ea rōne
qd finia de exequēdo huiusmodi ē de executio pī
me pīncipal is finie t ps executiois t ab executorē nō
appellat fm spe. t io. an. in. d. l. fz fm io. sic t pnūtiā
de exequēdo est executio pī finie t qdā declara-
tio a qua nō appellat qua rōe. Idē tētū bal. d. spe.
nō faciēs mentionē i. d. l. ap executorē. C. quo. ap. n̄
re. Ex quo pī qd siue dixerim' hī az de exequendo
fore diffinitiuā vt qd fer siua diffinitiuā sup petitiōē
executiois siue p actionē in factū qua. pnūtiā finiaz
exequēda vt. §. siue interlocutoria vt qd pnūtiā sen-
tētia ex quenda sup petitione executionis iudicis
offō nobili a finia siue pnūtiā huiusmodi. §.
dicit rōnibus appellari nō posse qd pcedit nisi in
pnūtiā de exequendo vel in executio facti modus
excedat qd iūrōe excessus fz appellari fz oēa docto-
res in locis predictis. Et addē limitatiōē qd pono
in se. q. Si ex his dico qd siue pītē executio instru
p actionē deicētē ex hī siue iudicis offō a finia
appellari nō poterit nī modus excedat vt dictu ē
Et si agat actio descendētē ex hī modus pīclē
di i libello t iniandi ē qd pītē instru exeq t pnūtiā
exequēdu sicut in finia dictu ē qd ē bene notādū se-
cū pītē si pīclē pītē pītē pītē pītē pītē pītē